
1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 1
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MICHELIN ANDREA 1990 U.N. PLAVIS 01:08.43
2 1 4 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:10.92
3 1 3 DE ZAN STEFANO 1991 U.N. PLAVIS 01:11.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 2
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 16:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONNOLA GIULIA 1992 U.N. PLAVIS 01:13.47
2 1 3 GUBITTA NICOLE 1992 U.S.D. HYDROS 01:18.11
3 1 5 ZORZAL ANGELA 1991 U.S.D. HYDROS 01:18.48
4 1 7 PAVAN SILVIA 1991 U.N. PLAVIS 01:19.08
5 1 6 SEGAT GIULIA 1992 U.N. PLAVIS 01:21.08
6 1 2 DALLA LIBERA REGINA 1992 U.S.D. HYDROS 01:21.28
7 1 1 VANZIN ALESSANDRA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 3
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 16:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:46.37
2 1 3 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 09:01.02
3 1 5 ARGENTA RICCARDO 1990 U.S.D. HYDROS 09:26.28
4 1 6 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 09:40.49
5 1 7 SCANDIUZZI SIMONE 1989 U.S.D. HYDROS 09:47.56
6 1 2 FRESCH NICHOLAS 1991 U.N. PLAVIS 09:58.60
7 1 1 NADALON MARCO 1991 U.N. PLAVIS 11:21.62

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 4
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 16:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 09:15.18
2 1 4 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 09:32.87
3 1 3 FELETTI FEDERICA 1991 U.N. PLAVIS 09:43.35
4 1 6 MORETTI JENNIPHER 1992 U.N. PLAVIS 10:36.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 5
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 16:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BRUNETTA MATTEO 1989 U.N. PLAVIS 00:25.05
2 1 6 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 00:25.87
3 1 4 MARCHI GIACOMO 1989 U.N. PLAVIS 00:26.61
4 1 3 ANACORETO MARCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.18
5 3 6 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 00:27.26
6 1 8 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 00:27.34
7 1 7 D'ARRIGO ANGELO 1989 U.N. PLAVIS 00:27.75
8 2 3 SQUIZZATO ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.28
9 1 1 GIUFFRIDA STEFANO 1989 U.N. PLAVIS 00:28.29

10 2 7 DE ZAN STEFANO 1991 U.N. PLAVIS 00:28.40
11 3 4 RIZZO FEDERICO 1990 U.S.D. HYDROS 00:28.62
12 2 6 CREMASCO RICCARDO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.65
13 2 4 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.72
14 2 8 PASQUALIN MATTIA 1990 U.S.D. HYDROS 00:28.80
15 1 2 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 00:28.84
16 2 2 TOFFOLI STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:29.00
17 3 3 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 00:29.84
18 2 1 IULIANO ALESSANDRO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.28
19 3 5 MARCON MATTIA 1991 U.N. PLAVIS 00:30.57
20 4 4 GIACUZZO ALBERTO 1991 U.N. PLAVIS 00:31.61
21 3 2 MARTEARENA FRANCISCO 1991 U.S.D. HYDROS 00:31.85
22 4 5 BORIN DAVIDE 1991 U.N. PLAVIS 00:33.28
23 4 6 SARTOR ANTONIO 1991 U.S.D. HYDROS 00:34.95
- 4 3 MACCHION MARCO 1990 U.S.D. HYDROS ASS
- 2 5 FAVA TOMMASO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 6
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 16:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AGOSTINI SARA 1991 U.S.D. HYDROS 00:28.66
2 1 5 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 00:29.51
3 1 3 GRAVA CHIARA 1991 U.N. PLAVIS 00:29.64
4 1 6 CROSATO GIORGIA 1992 U.S.D. HYDROS 00:30.20
5 1 2 CAROBOLANTE JESSICA 1992 U.N. PLAVIS 00:31.01
6 1 7 TAMAI LUDOVICA 1991 U.S.D. HYDROS 00:31.04
7 2 4 D'AGOSTIN MARTINA 1992 U.N. PLAVIS 00:31.20
8 2 3 BOFFO CRISTINA 1991 U.S.D. HYDROS 00:32.12
9 2 2 VERDOLIVA CHIARA 1992 U.S.D. HYDROS 00:32.98

10 2 5 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.06
11 2 6 SIMIONI GIULIA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 7
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 16:53
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 02:18.32
2 1 4 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 02:21.54
3 1 3 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.24
4 1 2 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.74
5 1 6 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.23
6 2 4 MARCON MATTIA 1991 U.N. PLAVIS 02:40.13
7 1 7 GALLINA RICCARDO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.81
8 2 6 PEGORARO EDDI 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.73
9 2 3 GALLINARO GIACOMO 1991 U.S.D. HYDROS 02:47.62

10 2 2 CARAMBIA GAETANO 1991 U.N. PLAVIS 02:48.30
11 2 5 TONOLO DANIELE 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:50.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 8
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 17:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GUBITTA SAMANTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:32.75
2 1 4 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.61
3 1 3 BONISIOL NADINE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.45
4 1 6 FANTINI LAURA 1992 U.S.D. HYDROS 03:05.03
5 1 2 MODOLO SILVIA 1992 U.S.D. HYDROS 03:09.44
- 1 7 CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 9
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 17:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.04
2 1 5 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 01:02.21
3 1 3 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.86
4 1 6 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.26
5 2 4 MICHELIN ANDREA 1990 U.N. PLAVIS 01:07.97
6 1 2 DAL POS MATTEO 1990 U.N. PLAVIS 01:08.83
7 1 7 PAVAN ALBERTO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.26
8 1 1 COPPE ALBERTO 1989 U.S.D. HYDROS 01:09.91
9 1 8 MERAZZI MATTIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.85

10 2 6 PIOVESAN STEFANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:11.37
11 2 2 BOLZONELLO DANIEL 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.05
12 2 5 DELLE VEDOVE FEDERICO 1989 U.S.D. HYDROS 01:12.80
13 2 3 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 01:12.86
14 2 7 SCANDIUZZI SIMONE 1989 U.S.D. HYDROS 01:15.29
15 2 1 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 01:18.93
- 2 8 PASQUALIN MATTIA 1990 U.S.D. HYDROS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 10
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 17:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PECCOLO GIULIA 1991 U.N. PLAVIS 01:08.74
2 1 5 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 01:13.47
3 1 3 ZAMPROGNO ELEONORA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.48
4 2 3 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.75
5 1 6 DANIELUTTI VALERIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.09
6 1 2 DAL PRA' HELENA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.37
7 2 4 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.98
8 2 5 SIMONELLA GIULIA 1992 U.S.D. HYDROS 01:23.34
- 2 6 SIMIONI GIULIA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 11
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 17:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.06
2 1 5 BRUNETTA MATTEO 1989 U.N. PLAVIS 01:13.27
3 1 3 ARGENTA RICCARDO 1990 U.S.D. HYDROS 01:16.00
4 2 4 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.98
5 1 6 CAVERZAN MATTIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.20
6 1 7 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.33
7 2 5 SQUIZZATO ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.25
8 1 1 FRESCH NICHOLAS 1991 U.N. PLAVIS 01:21.46
9 2 3 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.72

10 2 6 FEDELE ETTORE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.57
11 2 2 BORIN DAVIDE 1991 U.N. PLAVIS 01:32.98
12 2 1 SARTOR ANTONIO 1991 U.S.D. HYDROS 01:36.64
- 2 7 PEGORARO EDDI 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 1 2 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 12
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 17:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 01:18.03
2 1 5 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.51
3 1 3 FAVARO FRANCESCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.14
4 2 3 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.35
5 2 4 VITTORIA ELENA 1991 U.S.D. HYDROS 01:23.93
6 1 2 BATTISTELLA CHIARA 1991 U.N. PLAVIS 01:24.73
7 1 6 D'AGOSTIN MARTINA 1992 U.N. PLAVIS 01:25.91
8 1 7 ZORZAL ANGELA 1991 U.S.D. HYDROS 01:26.49
9 1 1 FURLAN DIANA 1992 U.N. PLAVIS 01:26.82

10 2 2 FANTINI LAURA 1992 U.S.D. HYDROS 01:28.18
11 2 5 MENEGALDO CHIARA 1992 U.S.D. HYDROS 01:29.27
12 2 6 MODOLO SILVIA 1992 U.S.D. HYDROS 01:29.59
13 2 7 DALLA LIBERA REGINA 1992 U.S.D. HYDROS 01:33.53
14 2 1 VERDOLIVA CHIARA 1992 U.S.D. HYDROS 01:34.75
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 13
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 17:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 01:56.80
2 1 4 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.93
3 1 5 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.37
4 1 2 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 02:04.95
5 1 6 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 02:05.73
6 1 7 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 02:06.75
7 2 4 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.63
8 2 3 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.75
9 2 6 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.71

10 1 1 MARCHI GIACOMO 1989 U.N. PLAVIS 02:10.92
11 2 1 TOFFOLI STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 02:12.03
12 1 8 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.29
13 3 2 CAVERZAN MATTIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.86
14 2 8 PAVAN ALBERTO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.07
15 2 5 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 02:14.20
16 2 7 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.21
17 3 5 DAL POS MATTEO 1990 U.N. PLAVIS 02:15.78
18 2 2 D'ARRIGO ANGELO 1989 U.N. PLAVIS 02:16.29
19 3 4 GIUFFRIDA STEFANO 1989 U.N. PLAVIS 02:16.70
20 3 7 GALLINA RICCARDO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.07
21 4 6 RIZZO FEDERICO 1990 U.S.D. HYDROS 02:17.27
22 3 3 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.31
23 4 5 FAVA TOMMASO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.83
24 3 1 CREMASCO RICCARDO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:18.83
25 3 6 COPPE ALBERTO 1989 U.S.D. HYDROS 02:19.62
26 4 4 PIOVESAN STEFANO 1991 U.S.D. HYDROS 02:19.77
27 4 2 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 02:20.10
28 3 8 DELLE VEDOVE FEDERICO 1989 U.S.D. HYDROS 02:21.27
29 4 3 CARAMBIA GAETANO 1991 U.N. PLAVIS 02:21.31
30 5 4 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.83
31 5 5 GIACUZZO ALBERTO 1991 U.N. PLAVIS 02:27.54
32 5 2 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 02:31.64
33 5 3 NADALON MARCO 1991 U.N. PLAVIS 02:39.78
- 5 6 MACCHION MARCO 1990 U.S.D. HYDROS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 14
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 18:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:12.79
2 1 2 PECCOLO GIULIA 1991 U.N. PLAVIS 02:13.78
3 1 3 AGOSTINI SARA 1991 U.S.D. HYDROS 02:15.15
4 1 6 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.37
5 1 4 GUBITTA SAMANTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:15.71
6 1 7 FAVARO FRANCESCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.86
7 1 1 GRAVA CHIARA 1991 U.N. PLAVIS 02:19.35
8 1 8 DONNOLA GIULIA 1992 U.N. PLAVIS 02:20.92
9 2 5 PAVAN SILVIA 1991 U.N. PLAVIS 02:21.50

10 3 5 ZAMPROGNO ELEONORA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.87
11 2 3 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.69
12 2 6 TAMAI LUDOVICA 1991 U.S.D. HYDROS 02:26.34
13 2 7 GUBITTA NICOLE 1992 U.S.D. HYDROS 02:26.40
14 3 6 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.98
15 2 1 BONISIOL NADINE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.57
16 3 4 MORETTI JENNIPHER 1992 U.N. PLAVIS 02:27.60
17 3 2 BOFFO CRISTINA 1991 U.S.D. HYDROS 02:28.86
18 2 2 CAROBOLANTE JESSICA 1992 U.N. PLAVIS 02:29.58
19 4 5 CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.40
20 2 8 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 02:30.85
21 4 4 SEGAT GIULIA 1992 U.N. PLAVIS 02:31.05
22 3 3 DAL PRA' HELENA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.07
23 4 3 SIMONELLA GIULIA 1992 U.S.D. HYDROS 02:41.48
24 4 6 VANZIN ALESSANDRA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.92
- 2 4 CROSATO GIORGIA 1992 U.S.D. HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 15
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 18:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUNETTA MATTEO 1989 U.N. PLAVIS 00:27.53
2 1 5 MARCHI GIACOMO 1989 U.N. PLAVIS 00:28.02
3 1 3 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:29.09
4 1 7 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 00:29.38
5 1 6 ANACORETO MARCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.12
6 1 2 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 00:30.52
7 2 4 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 00:30.60
8 1 1 MICHELIN ANDREA 1990 U.N. PLAVIS 00:30.66
9 2 5 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.21

10 1 8 DAL POS MATTEO 1990 U.N. PLAVIS 00:32.49
11 2 6 D'ARRIGO ANGELO 1989 U.N. PLAVIS 00:32.61
12 3 3 DE ZAN STEFANO 1991 U.N. PLAVIS 00:32.67
13 2 2 MARCON MATTIA 1991 U.N. PLAVIS 00:33.36
14 3 5 TONOLO DANIELE 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.99
15 3 4 IULIANO ALESSANDRO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.12
16 3 6 CARAMBIA GAETANO 1991 U.N. PLAVIS 00:35.98
17 2 3 MARTEARENA FRANCISCO 1991 U.S.D. HYDROS 00:36.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 16
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONNOLA GIULIA 1992 U.N. PLAVIS 00:32.49
2 1 3 CAROBOLANTE JESSICA 1992 U.N. PLAVIS 00:32.76
3 1 5 GRAVA CHIARA 1991 U.N. PLAVIS 00:32.82
4 1 2 BATTISTELLA CHIARA 1991 U.N. PLAVIS 00:33.61
5 1 6 MENEGALDO CHIARA 1992 U.S.D. HYDROS 00:35.60
6 2 3 D'AGOSTIN MARTINA 1992 U.N. PLAVIS 00:36.02
7 2 4 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 00:36.22
8 2 5 PAVAN SILVIA 1991 U.N. PLAVIS 00:36.47
9 2 2 SEGAT GIULIA 1992 U.N. PLAVIS 00:36.89

10 2 6 DANIELUTTI VALERIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 17
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 18:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 02:15.07
2 1 5 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.66
3 1 3 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.90
4 1 6 MERAZZI MATTIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:31.39
5 1 2 BOLZONELLO DANIEL 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.04
6 1 1 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.44
7 1 7 GALLINARO GIACOMO 1991 U.S.D. HYDROS 02:39.69
8 1 8 FEDELE ETTORE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:56.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 18
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 18:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTISTELLA CHIARA 1991 U.N. PLAVIS 02:34.80
2 1 5 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 02:35.81
3 1 4 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 02:36.53
4 1 6 FELETTI FEDERICA 1991 U.N. PLAVIS 02:40.55
5 1 2 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.70
6 1 7 VITTORIA ELENA 1991 U.S.D. HYDROS 02:45.80
7 1 1 FURLAN DIANA 1992 U.N. PLAVIS 02:55.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 19
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Ragazzi M
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 18:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PELLIZZON MARCO 1989 (00:55.64)

VAN DER LOOP WILLIAM 1990
CAVERZAN MATTIA 1990
FACCHIN ANDREA 1989

1 1 3 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:47.70

MARZINOTTO DAVIDE 1989 (00:57.66)

LATINI FABIO 1990
CALLEGARI MARCO 1989
ROMEO STEFANO 1990

2 1 5 U.S.D. HYDROS 03:49.30

BRUNETTA MATTEO 1989 (00:55.79)

MARCHI GIACOMO 1989
DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989
D'ARRIGO ANGELO 1989

3 1 4 U.N. PLAVIS 03:50.20

CREMASCO RICCARDO 1991 (01:04.41)

SQUIZZATO FRANCESCO 1989
SQUIZZATO ALBERTO 1989
ANACORETO MARCO 1989

4 1 6 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:08.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a gironata attività di categoria TV-BL ragazzi Foglio n. 20
15/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Ragazzi F
Treviso, Domenica 14/11/2004 ore 18:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOSCHETTI LISA 1991 (01:02.76)

GUBITTA SAMANTA 1991
TON MARTA 1991
AGOSTINI SARA 1991

1 1 4 U.S.D. HYDROS 04:11.40

BATTISTELLA CHIARA 1991 (01:05.21)

PECCOLO GIULIA 1991
DONNOLA GIULIA 1992
GRAVA CHIARA 1991

2 1 5 U.N. PLAVIS 04:16.20

FAVARO FRANCESCA 1991 (01:03.89)

ZAMPROGNO ELEONORA 1991
TELLINI GIULIA 1991
SALVALAGGIO LAURA 1991

3 1 3 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:23.60
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